檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王秋敏

電話：3620123轉519

傳真：3620161

電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：府教體字第1060191979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明二(0191979A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知行政院農業委員會農糧署委託中華民國農會辦理「國

產冷凍青花菜產銷履歷小旅行」，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會農糧署106年9月20日農糧銷字第10

61073607號函辦理。

二、活動辦理時間，自106年10月25日起至11月2日止，共計4

梯次，相關活動訊息詳如附件，請逕洽本案聯絡人：中華

民國農會湯敏琦，電話：04-24853063分機254。

三、報名方式：本活動免費參加並採線上報名(網址：https:/

/goo.gl/emoLnG )，每梯次預計招收36人，每人限報名一

梯次，額滿即截止報名。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-09-25
11:07:00

1060003411

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/09/25